[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 января 2015 года
	№ 46

	Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Сельская новь» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом «Об автономных учреждениях», Законом Нижегородской области от 02.06.2014 года № 64-З «О преобразовании муниципальных образований Сокольского муниципального района Нижегородской области», Положением об администрации городского округа Сокольский Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 28 ноября 2014 года № 37, администрация городского округа Сокольский постановляет:

1. Утвердить Устав муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Сельская новь» в новой редакции.
2. Муниципальному учреждению «Редакция газеты «Сельская новь» зарегистрировать Устав муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Сельская новь» в ИФНС № 5 России по Нижегородской области.
3. Назначить уполномоченным лицом администрации городского округа Сокольский Нижегородской области для регистрации Устава муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Сельская новь» главного редактора муниципального учреждения «Редакция газеты «Сельская новь» Сергеева А.И.
	Глава администрации
	И.В.Бобров